Militarschiitzen Gunzgen

67. Bezirksgruppenschiessen

Bezirksgruppe 2018

Schutzen
Auszeichnungen

Karte

Kranz
Freigewehr
Karabiner
Standardgewehr
Sturmgewehr 57/02
Sturmgewehr 57/03
Sturmgewehr 90

Gruppenwettkampf Kat A
Gruppen
Schutzen
Gruppenwettkampf Kat D
Gruppen
Schitzen
Gruppenwettkampf Kat V
Gruppen

Schitzen

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

185
123
115

14

26

73
62

20

13
65

17
51

2018
Statistik

Stich

erfasste Resultate
14.09.2018 29.09.2018



