Militärschützen Gunzgen 67. Bezirksgruppenschiessen

2018 Statistik Stich

erfasste Resultate 14.09.2018 29.09.2018

Bezirksgruppe 2018

Schützen	185	
Auszeichnungen	123	
Karte Kranz	115 8	
Freigewehr	7	
Karabiner	14	
Standardgewehr	26	
Sturmgewehr 57/02	3	
Sturmgewehr 57/03	73	
Sturmgewehr 90	62	
Gruppenwettkampf Kat A		
Gruppen		4
Schützen		20
Gruppenwettkampf Kat D		
Gruppen		13
Schützen		65
Gruppenwettkampf Kat V		
Gruppen		17
Schützen		51